



Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

Koncert Limanowskiej Orkiestry Kameralnej

30 maja już po raz jedenasty obchodziliśmy Dzień Rodzicielstwa Zastępczego. Tego dnia przypominamy szczególnie o ludziach wielkiego serca, którzy tworzą nowe rodziny dla dzieci osieroconych i odrzuconych – o Rodzicach Zastępczych.

Troszcząc się o swoich wychowanków przeżywają razem z nimi chwile radości i smutku, a każdy gest ciepłych, rodzicielskich uczuć pomaga tym młodym ludziom wejść w dorosłe życie i stać się mądrymi, dobrymi i życzliwymi ludźmi.

W dniu 19 czerwca br., w Sali Widowiskowej Limanowskiego Domu Kultury odbył się uroczysty koncert Limanowskiej Orkiestry Kameralnej dla rodzin zastępczych z terenu Powiatu. W spotkaniu wzięły udział przede wszystkim rodziny zastępcze. W tym dniu towarzyszyli im również: Starosta Limanowski **Jan Puchała** oraz przedstawiciele Sądu Rejonowego w Limanowej- Pan **Piotr Borkowski**- Prezes oraz **Pani Joanna Rawska-Pietrzakiewicz**-Sędzia Wydziału Rodzinnego i Nieletnich. Wśród zaproszonych gości byli również: **Monika Nawalaniec** - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Pani **Justyna Tokarczyk**- Dyrektor Wydziału Promocji, Projektów i Przedsiębiorczości Starostwa Powiatowego w , a także Pan **Sebastian Szymański**- Kierownik artystyczny Limanowskiej Orkiestry Kameralnej.

Spotkanie rozpoczęło się od odczytania okolicznościowego listu skierowanego przez Wiceministra Finansów i Pośła na Sejm RP **Wiesława Jancyka**. Następnie Starosta Limanowski wszystkim rodzinom zastępczym złożył najserdeczniejsze podziękowania za trud wychowania drugiego człowieka oraz wyraził szczerą podziw dla ich empatii, odwagi i odpowiedzialności.

W maju 2016 roku Sebastian Szymański we współpracy z Limanowskim Domem Kultury powołał nowy projekt muzyczny pod nazwą Limanowska Orkiestra Kameralna. Repertuar orkiestry obejmuje dzieła od ostatnich twórców baroku, aż do muzyki współczesnej ze szczególnym uwzględnieniem muzyki polskich kompozytorów. Orkiestra wykonuje również muzykę oratoryjną, filmową i rozrywkową. Istotnym elementem pracy w orkiestrze są prawykonania utworów.

Kierownikiem artystycznym Limanowskiej Orkiestry Kameralnej jest **Sebastian Szymański** - polski kompozytor muzyki klasycznej. Członek nadzwyczajny i stypendysta ZAiKS i STOART, członek założyciel Towarzystwa Naukowego EDUCARE - Sekcja Sztuki.

Repertuar orkiestry obejmuje dzieła od ostatnich twórców baroku, aż do muzyki współczesnej ze szczególnym uwzględnieniem muzyki polskich kompozytorów. Orkiestra wykonuje również muzykę oratoryjną, filmową i rozrywkową. Istotnym elementem pracy w orkiestrze są prawykonania utworów.

Tego wieczoru Orkiestra wystąpiła pod dyktando Justyny Chmielek-Korbut.

Po pełnym niezapomnianych wrażeń i przeżyć koncercie, rodziny zastępcze zostały zaproszone na poczęstunek W tym czasie na dzieci czekała fortobudka oraz zabawy pod opieką wolontariuszy PCPR..

Organizatorami koncertu byli: Powiat Limanowski oraz Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej. Współorganizatorami natomiast: Miasto Limanowa, Limanowski Dom Kultury, Sąd Rejonowy w Limanowej a także Pan Sebastian Szymański-Kierownik artystyczny Limanowskiej Orkiestry Kameralnej.





